………………………………….
*
ĐOÀN KIỂM TRA THEO
QUYẾT ĐỊNH SỐ…-QĐ/ …

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

……., ngày … tháng … năm …

BÁO CÁO
kết quả thẩm tra, xác minh (kiểm tra) ................ đối với ...............
(theo Quyết định số ……-QĐ/….. ngày …. tháng …. năm ….
của ……………………………………….)
-----
Thực hiện Quyết định số …-QĐ/...., ngày … tháng ... năm ... của .........về..... đối với ...............; mốc kiểm tra từ ngày ............... đến ngày ..............
Đoàn kiểm tra xin báo cáo kết quả thẩm tra, xác minh như sau:
I. KHÁI QUÁT ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH
[bookmark: _GoBack]- Một số nét về tình hình cơ cấu tổ chức, bộ máy của đơn vị.
- Thuận lợi, khó khăn trong triển khai thực hiện nhiệm vụ liên quan đến nội dung kiểm tra.
II. KẾT QUẢ THẨM TRA, XÁC MINH
Nêu rõ kết quả thẩm tra, xác minh về từng nội dung được kiểm tra; làm rõ ưu điểm, hạn chế, khuyết điểm, vi phạm (nếu có), nguyên nhân của tổ chức đảng, đảng viên được kiểm tra.
III. NHẬN XÉT, ĐỀ NGHỊ
1. Ưu điểm
2. Khuyết điểm, hạn chế, tồn tại, vi phạm (nếu có)
3. Nguyên nhân, trách nhiệm của tổ chức đảng, đảng viên được kiểm tra
- Nguyên nhân khách quan
- Nguyên nhân chủ quan
4. Đoàn kiểm tra đề nghị cấp ủy để yêu cầu đối tượng được kiểm tra phát huy ưu điểm, sửa chữa, khắc phục những hạn chế, tồn tại, khuyết điểm./.

     TRƯỞNG ĐOÀN
   (ký, ghi rõ họ và tên)